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List intencyjny podpisują burmistrz Karlina Waldemar Miśko oraz wicemarszałek województwa Andrzej Jakubowski (w kolejności od lewej).

Doroczne spotkanie karlińskiego samorządu z przedstawicielami lokalnych środowisk odbyło się 7 marca w
Karlińskim Ośrodku Kultury. Była to uroczystość podsumowująca rok 2013, połączona z wręczeniem statuetek
„Karlińskie Wieże Sukcesu 2014”. Jej wagę podkreślała obecność wicemarszałka województwa
zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego oraz członka Zarządu Województwa Anny Mieczkowskiej.  

Jednym z ważniejszych punktów programu było podpisanie listu intencyjnego w sprawie dofinansowania realizacji inwestycji
Centrum Nauki i Techniki ENERGIA w Karlinie. W imieniu Województwa Zachodniopomorskiego podpis złożył wicemarszałek
Andrzej Jakubowski, w imieniu gminy – burmistrz Waldemar Miśko. 

W liście Województwo Zachodniopomorskie deklaruje m.in.: „…dostrzegając regionalny wymiar idei funkcjonowania Centrum
Nauki i Techniki oraz potencjalny pozytywny jego wpływ dla rozwoju województwa, w pełni popiera ideę powołania go do życia
przez Gminę”.

Wicemarszałek Andrzej Jakubowski  komentując  stanowisko Województwa przypomniał wcześniejsze osobiste poparcie dla
pomysłu i zaznaczył, że teraz przyszłość zależy od Gminy Karlino. - Realizacja Centrum stanowi ogromną szansę dla regionu i z
pewnością wpłynie na zwiększenie potencjału rynku pracy w regionie, na co będzie kładziony szczególny nacisk w nowej
perspektywie – powiedział.

Centrum ENERGIA ma prowadzić działalność w zakresie edukacji (w tym w szczególności ekologicznej, fizyki naturalnej i
geologii), wystawienniczą, konferencyjną oraz promocji kultury. Nad karlińskim projektem prace koncepcyjne rozpoczęto w 2008
roku, wdrożenie pomysłu w życie będzie służyło realizacji strategicznych celów tak gminy, jak i województwa, jakim jest rozwój
funkcji turystycznej.  

Podczas uroczystości w KOK zostały wręczone  honorowe Wieże Sukcesu firmom i osobom szczególnie zasłużonych w rozwój
Ziemi Karlińskiej. W gronie wyróżnionych znaleźli się również wiceminister środowiska Stanisław Gawłowski, marszałek
województwa zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz oraz wicemarszałek województwa Andrzej Jakubowski, którzy
zostali uhonorowani nagrodami specjalnymi. 
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